ПРОЕКТ

Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____ сентября 2020 года                                                                                                № _____

О внесении изменений в постановление администрации Новомичуринского городского

поселения № 377 от 19.11.2019 г. «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту

адресации»

В соответствии с п. 1.5. раздела 1 Целевой модели «Постановка на кадастровый учёт

земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года № 147-р «Целевые модели

упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности

субъектов Российской Федерации», администрация муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пункт 2.4. части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и

аннулирование адреса объекту адресации», утвержденного постановлением администрации

Новомичуринского городского поселения от 19.11.2019 г. № 377, изложить в новой

редакции:

«2.4. Максимальный срок предоставления услуги до 8 дней со дня поступления

заявления.»

2. Общему отделу администрации муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение разместить изменения к административному регламенту на

официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в сети

Интернет.

3. Юридическому сектору администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение опубликовать настоящее постановление в газете

«Муниципальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО –                     И.В. Кирьянов

Новомичуринское городское поселение

consultantplus://offline/ref=A06E06000A88C2AE755BE75D6EC74DDA4C675B6033F1581B2862B66C15C819F241840CC3A09C71C790BF7401v0C9K

ПРОЕКТ

Разослать:  1. В дело – 1 экз.

2. Сектор архитектуры и градостроительства администрации

Новомичуринского городского поселения – 1 экз.

А.В. Самосудова – начальник САиГ

      2-28-59

_____________